PAGE
2

       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

                         ГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября  2015 г.                    с. Григорьевка                       №  02-05в
О внесении изменений в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 15.08.2014 № 51-207р «О внесении изменений в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 27.06.2014 г. № 50-204в «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  Григорьевского сельского Совета депутатов»».
Руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 15.08.2014 г. № 51-207р «О внесении изменений в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 27.06.2014 г. № 50-204в «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  Григорьевского сельского Совета депутатов»», следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Приложение № 1 к решению Григорьевского сельского Совета депутатов от 15.08.2014 г. № 51-207р «О внесении изменений в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 27.06.2014 г. № 50-204в «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  Григорьевского сельского Совета депутатов»», изложив его в редакции, согласно приложению 1 настоящего решения.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Григорьевского сельсовета                                     И.В. Изместьев
Приложение № 1

к Решению

Григорьевского сельского
Совета депутатов

 от 15.08.2014 г. № 51-207р
Приложение № 1

к Решению

Григорьевского сельского
Совета депутатов

 от 20.10.2015 г. № 02-05в
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И ПРОЕКТОВ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Сарбаева Татьяна Владимировна
	Председатель Григорьевского сельского Совета депутатов

	2.
	Дерновой Владимир Николаевич
	Заместитель председателя Григорьевского сельского Совета депутатов

	3.
	Фогель Инга Валерьевна
	Секретарь Григорьевского сельского Совета депутатов

	4.
	Дувендей Светлана Анатольевна
	Депутат Григорьевского сельского Совета депутатов

	5.
	Ширяев Анатолий Федорович
	Депутат Григорьевского сельского Совета депутатов

	6.
	Дерновая Татьяна Викторовна
	Депутат Григорьевского сельского Совета депутатов

	7.
	Леоненко Светлана Николаевна
	Депутат Григорьевского сельского Совета депутатов